Ca­
minin avlusuna kuzey yönde yer alan basık kemer­
li bir kapıdan girilmektedir. Kubbeli bir harim ile
bunun kuzey tarafında üç bölümlü bir son cemaat
mahallinden oluşan caminin, doğu cephesinde de
tek şerefeli minaresi yer almaktadır.

Portalin üzerindeki kitabeye göre camii H.
1005/M. 1596 yılında inşa edilmiştir.17 Yapılışı
ile aynı tarihli caminin vakfiyesi hakkında 1.Hakkı
Konyalı'nın Karaman Tarihi18 adlı eserinde geniş
bilgi bulunmaktadır. Evliya Çelebi de Nuh Paşa
Camii hakkında şu bilgileri vermektedir. "Nuh Pa­
şa Camii gayet sanatlı ve nakışlı kargir yapı,
kubbeli bir camiidir.